(661) *Præterit figura hujus mundi.* (*I Cor.* vii, 31.)

(662) *Negatur his terrena divisio, dum sæcularem sibi non vendicant portionem; hoc solum noverrunt possidere, fidei et devotionis obsequium.* (S. AMBR., in *psal. cxviii*, octon. 8.)

(663) *Loquebatur Dominus ad Moysem facie ad faciem, sicut solet loqui homo ad amicum suum.* (*Exod.* xxxiii, 11.)

Ore ad os sicut quondam cum sancto Moyse, loquitur cum sponsa, et palam non per ænigmata et figuras Deum videt. (S. BERN., serm. 45 in *Cant.*)

Fide colitur Deus. (S. AUG., *Expos. Ep. ad Galat.*, c. iii.)

(664) *Mitto vobis superpelliceum novum et candidum, quod representet vobis vitæ novitatem et*

munditiæ candorem, etc. (STEPH. Tornac., epist. 125, *Albin. cardinal.*)

(665) *Candore vestis munditiæ vitæ significatur. Tales enim Dominum decet habere ministros, qui nullo carnis corrumpantur contagio, sed perfecta mentis et corporis castitate splendeant.* (HUGO A S. VICTORE, *De sacram. Christ. fidei*, lib. ii, c. 41, t. III ; S. ISIDOR. Hispal., lib. ii *Offic. eccl.*, c. 3.)

(666) *In sensibilibus intelligibilia tibi præbet Christus, etc.* (S. CHRYST., hom. 83 in *Matth.*)

(667) *Vestis candida traditur baptizato, ad significandum puritatem vitæ quam debet post baptismum observare.* (D. THOM., p. iii, q. 66, a. 11, ad 3.)

(668) *Albæ vestes munditiæ indicant, quia justum est ut clerici in sanctitate et justitia Deo serviant.* (HONOR. Augustod., lib. i *Gemm.*, c. 252.)

(669) *Post amictum albam induit, quæ candoris munditiæ demonstrat: quæ membris corporis convenienter aptata, nihil dissolutum in vita sacerdotis esse debere demonstrat.* (DURAND., *Ration. div. offic.*, lib. iii, c. 4.)

Post albam pontifex induit tunicam, et super tunicam dalmaticam vestit. Per tunicam significantur ratio sublimium et virtutes quas habere debet præfectus: per dalmaticam ampliorem charitatem, etc. Et quia pontifex magis expresse gerit similitudinem Salvatoris quam simplex sacerdos, ideo pluribus ornamentis utitur. (DURAND., *Ration. div. offic.*, l. b. iii, c. 10, 11.)

le paradis, commence à se servir dès à présent des ornements dont elle doit être éternellement revêtue (670).

Les vêtements de Jésus-Christ en sa transfiguration devinrent blancs comme la neige, *Vestimenta ejus facta sunt alba sicut nix* (Matth. xvii, 2), pour exprimer par avance sa vie glorieuse et divine au jour de sa résurrection. Et les anges qui annoncèrent ce dernier mystère, parurent aussi avec des vêtements tout blancs pour exprimer par là à toute l'Eglise quelle devait être l'innocence et la pureté de ceux qui y auraient un jour quelque part sur la terre.